
Zastoupené: !ng. Lubomírem Vítkem - starostou
se sídlem: náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek
Telefon, fax: 353 240 111, 353 825 152
Kontaktní osoba : Jelínková Radka - r.jelinkova@nejdek.cz
Tel.: 736 679 260
IČO: 00254801
DIČ: CZ00254801

w w w .joesgarage .cz
GSM: +420 724295013

Místo Nejdek UQ}
Centrální podatelna MiÚ Nejdek

B000012391
Ev. č.: N E - 6 5 9 7 1 1 7 ________
Listy/přil.: 5/0 Doilo: 19.6.2017 7:44

Číslo jednací: Q j -  Í3

(dále jen „pořadatel") 

na jedné straně a 

Skupina: Thom Artway
Zastoupená: Joe’s Garage Líve s.r.o., IČ: 291 38 973, DIČ: CZ 291 38 973
se sídlem: Dejvická 28, Praha 6, 160 00
Poštovní adresa: Joe’s Garage, Slunná 27,162 00 Praha 6
který(á) je podle svého prohlášení oprávněn(a) uzavřít tuto smlouvu.
(dále jen „účinkující")
Vyřizuje Dominika Kruchňová, dominika@agenturajg.cz, +420 737 968 964 
na straně druhé

uzavírají

Smlouvu o vystoupení Ot/ lo iW ¥
1. Předmět smlouvy

1.1. Za podmínek v této smlouvě uvedených se účinkující zavazují vystoupit se svým hudebním programem v rámci 
programu (název akce): Koncert Thom Artway

1.2. Datum vystoupení: 24. listopadu 2017 v čase od 20.00 hod. do 21.00 hod.
1.3. Místo vystoupení (přesná adresa): KD Nejdek, Závodu míru čp. 196, Nejdek

2. Závazky účinkujícího

2.1. Účinkující se zavazuje dostavit se včas ke zvukové zkoušce, která se koná v den vystoupení ve 19.00hod.
2.2. Účinkující se zavazuje vystoupit s programem v délce 60 minut.
2.3. Účinkující bude připraven ke zvukové zkoušce, jakož i k následnému vystoupení vždy nejméně 20 minut před 

plánovaným začátkem.
2.4. Účinkující se zavazuje uskutečnit svůj program svědomitě a ve standardní kvalitě.
2.5. Účinkující se zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné škody způsobené při jeho vystoupení vinou

účinkujícího na nástrojové aparatuře a zařízení zajištěných pořadatelem.

3. Závazky pořadatele

3.1. Pořadatel zašle obratem svým podpisem stvrzené 2 exempláře smlouvy (z nichž jeden mu bude následně vrácen, 
podepsán účinkujícím), nejpozději však dva měsíce před termínem koncertu zpět na adresu:
Joe’s Garage Live s.r.o., Slunná 27, 162 00 Praha 6

3.2. Pořadatel se zavazuje uhradit účinkujícímu honorář ve výši: celkem včetně DPH 8.000 Kč
3.3. Honorář bude zaslán na účet agentury, nejpozději však 3 dny před koncertem.
3.4. Pořadatel zajistí veškeré podmínky pro zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy.
3.5. Pořadatel zajistí technické zajištění akce. Technické požadavky souboru: viz stage pian, input list.
3.6. Pořadatel dá prostor účinkujícímu na zvukovou zkoušku minimálně v délce 40 minut (v případě festivalové

produkce lze domluvit kratší čas zvukové zkoušky. Minimálně však 30 min)

B000012391

mailto:r.jelinkova@nejdek.cz
http://www.joesgarage.cz
mailto:dominika@agenturajg.cz


Á  28 jod? garage
i 6,160 00

> Garage www.joes,
GSM: +421

3.7. Pořadatel zajistí přípravu zvukové zkoušky tak, aby v čas nástupu kapely byl zvukař nebo jiná za zvukv 
zkoušku zodpovědná osoba plné připraven, tzn. PA systém byl v provozu a vše nastaveno podle stage planu kapely.

3.8. Kontakt na zvukaře:721 475 844
3.9. Kontakt na produkci:736 679 260 - Jelínková
3.10. Pořadatel se zavazuje, že zajistí požadavky uvedené v hospitality rideru, který je přílohou této smlouvy
3.11. Pořadatel se zavazuje zajistit pořadatelskou službu a bezplatné parkování v místě akce. Parkovací místu u KD.
3.12. Pořadatel zajistí 1x pohodlnou, zamykatelnou, nekuřáckou a vytopenou šatnu (v případě festivalové produkce 

odpovídající zázemí)
3.13. Pořadatel nezajišťuje ubytování.
3.14. Pořadatel se zavazuje na vlastní náklady zajistit občerstvení pro účinkující v době vystoupení -  dle přiloženého 

dokumentu
3.15. Reklamní materiály (plakáty, letáky apod.), které si pořadatel vyrábí na vlastní náklady a použije za účelem 

propagace koncertu, podléhají schválení účinkujícího.
3.16. Pořadatel je povinen vypořádat závazky s OSA a Intergram.
3.17. Pořadatel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup do prostoru vystoupení osobám doprovázejícím účinkujícího, 

jejichž počet však nesmí překročit počet členů skupiny (účinkujícího).
3.18. Pořadatel se zavazuje poskytnout účinkujícímu prostor (stolek) pro prodej CD, zároveň zamezí jakékoli jiné osobě 

prodej hudebních nosičů v místě koncertu před, během a po vystoupení, (v případě festivalové produkce pouze prostor 
pro prodej CD)

3.19. Pořadatel se zavazuje poskytnout dva pomocníky na vyložení a naložení hudebního náčiní z/do aut účinkujícího 
před a po vystoupení.

4.1. Neumožní-li pořadatel v důsledku neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (přírodní katastrofa, epidemie, 
válečný konflikt, úřední zákaz,...) účinkujícímu provést své vystoupení v souladu s touto smlouvou, zaniká účinkujícímu 
v plné výši právo na dohodnutou odměnu.

4.2. Vznikne-li na základě neodvratitelné události překážka na straně účinkujícího (vážné onemocnění, úraz, úmrtí,...), 
která mu neumožní v souladu s touto smlouvou provést své vystoupení, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na 
dohodnutou odměnu a pořadatel není oprávněn po účinkujícím požadovat náhradu škody v důsledku toho vzniklé.

4.3 V případě neuskutečnění se vystoupení zaviněním účinkujícího z důvodu jiného, než který je uveden v bodu 4.2. je 
účinkující povinen uhradit pořadateli veškeré jeho náklady související s přípravou, realizací i zrušením neuskutečněného 
vystoupeni vč. výše přiměřeného zisku, pokud se strany nedohodnou jinak.

4.4. Zruší-li pořadatel vystoupení z jiného důvodu nežli je uveden v bodě 4.1, je povinen vyplatit účinkujícímu 30% 
z celkové částky honoráře, oznámí-li tuto skutečnost nejpozději 30 dní před datem vystoupení, 50% oznámí-ii zrušení 
vystoupení nejpozději 14 dní před vystoupením. Oznámí-!i pořadatel účinkujícímu zrušení akce méně než 7dní před 
vystoupením, je povinen vyplatit honorář účinkujícímu v piné výši.

5.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.Tato smlouva byla sepsána na základě svobodné vůle smluvních stran. Jakékoliv změny nebo úpravy této 
smlouvy budou probíhat jen písemnou dohodou obou stran. Smlouva byla schválena na 51. schůzi RM dne 16.11. 2016 
usnesením č. RM/1393/51/16 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

4. Nekonání a odřeknutí vystoupení

5. Závěrečná ustanovení

dne

http://www.joes


THOM ARTWAY
SOLO SETUP

EL. GUITAR AMP FENDER 
Tomáš

A coustic  G u ita r A m p  AER
Tomáš

XLR OUT

í
Lead Vocal

Monitor



THOM ARTWAY
TECHNICKÝ RIDER PRO SÓLOVÉ VYSTOUPENÍ

p ř íj e z d  & l o a d in g

Prosím, zašlete s dostatečným předstihem informace o příjezdu, omezeních a 
časech (pokud možno i s příjezdovou mapou), předejdeme tím možným zdržením a 
komplikacím. Dále, prosím, zajistěte pomocníka na vyložení aparatury. Děkuji.

ZVUK & SVĚTLA

Interpret přijede s vlastním zvukařem, ten je hlavním zvukařem pro vystoupení. 
Prosím, zašlete předem kontakt na zvukaře, který bude na místě k dispozici.

Pořadatel zajistí seřízený a kvalitní P.A. systém odpovídající kapacitě a povaze akce. 
Interpret pro zapojení a zvukovou zkoušku potřebuje minimálně 20 minut! Umožňuje- 
li to dispozice sálu a charakter akce, zvuková zkouška musí probíhat bez přítomnosti 
publika. Prosíme o zajištění odpovídajících světel a jejich obsluhy.

INPUTLIST

. -. I Ý-1..... ....................

1 El. guitar mic (sm57, e906,...) xlr

2 Acc. guitar vlastní výstup z komba xlr

3 Vocal vlastní mic Sennheiser e945 xlr

AUX

........ ...........

1 Monitor alespoň 1 (pokud možno 3 na stejné cestě) mono

2 Hall/Plate/Reverb - stereo

3 Delay/Echo s funkcí tap tempo mono

KONTAKT

Thom Artway (Tomáš Maček): 777339129 
Management (Dominika Kruchňová): 737968964 
Zvukař (Timon Svoboda): 775 593 061



OBČERSTVENÍ -  CATERING Thom Artway

Dodatek ke smlouvě:

Pořadatel se tímto zavazuje zajistit níže uvedené občerstvení pro zpěváka Thoma Artwaye, a 
to na své náklady.

Při příjezdu Thoma Artwaye do prostor konání akce:

3x voda bez bublinek 1,5 1 
1 x Láhev bílého vína 
lx  Coca -  Cola 21
9 x pivo ( Ideálně formou žetonů na baru, nebo lahváče do šatny )
kelímky
ubrousky

3x teplá večeře nebo obložená místa s pečivem v dostatečném množství pro 3 osoby.

v

Šatna:

Jídlo:

2 3 - 03-  2017


